

WYJAŚNIENIE **treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1378R Zaczernie – Trzebownik w km od 1+911 do 2+520.

Zamawiający w terminie przewidzianym w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2026, poz. 793 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, otrzymał wnioski o wyjaśnienie/zmianę treści SWZ do w/w postępowania.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 w/w ustawy Pzp, poniżej zamieszczono treść wniosków wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1 :

Dotyczy wzór umowy §4 ust. 8: Wnosimy o skrócenie terminu do 7 dni na zgłoszenie zastrzeżeń przez Zamawiającego. Termin przedstawiony we wzorze umowy niepotrzebnie wydłuża proces związany z dochowaniem formalności.

Odpowiedź 1:

Powyższe nie stanowi pytania o wyjaśnienie treści SWZ - jest to sugestia zmiany warunków umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie 2 :

Dotyczy wzór umowy §10 ust.1: Prosimy o wskazanie minimalnej wielkości lub wartości świadczenia stron zgodnie z art. 433 pkt. 3) ustawy PZP.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie zamierza ograniczać zakresu zamówienia, więc obowiązek określenia minimalnego świadczenia, o którym mowa w art. 433 pkt 4 nie znajduje zastosowania.

Pytanie 3 :

Dotyczy wzór umowy § 11 ust. 9, 11: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający przedłuży termin usuwania wad jeśli rodzaj wad/technologia ich usuwania będą wymagały ustalenia dłuższego terminu na ich usunięcie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje przedłużenia terminu.

Pytanie 4 :

Dotyczy wzór umowy § 20 ust. 1 pkt. 1.3: Prosimy o dodanie przesłanki wydłużenia terminu wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych.

Odpowiedź 4:

Przesłanka, o której mowa w pytaniu jest zawarta w § 20 ust. 1.3 pkt 3 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 5 :

Dotyczy wzór umowy § 21 ust. 1 pkt. 2): Prosimy o modyfikację "Wykonawca z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy nie rozpoczął wykonywania (...)".

Odpowiedź 5:

Powyższe nie stanowi pytania o wyjaśnienie treści SWZ - jest to sugestia zmiany warunków umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie 6 :

Dotyczy wzór umowy § 21 ust. 1 pkt. 9): Wnosimy o zmianę, że odstąpienie z niniejszego tytułu może nastąpić po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do zaprzestania naruszeń i bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu.

Odpowiedź 6:

Powyższe nie stanowi pytania o wyjaśnienie treści SWZ - jest to sugestia zmiany warunków umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych
w Rzeszowie
mgr inż. Marek Radion